关于淮北师范大学 2022 年普通高校专升本招生考试的通知

根据安徽省教育招生考试院工作安排和《淮北师范大学 2022 年普通高校专

升本招生章程》的相关要求，经研究，我校 2022 年普通高校专升本专业课考试

定于 2022 年 7 月 3 日举行，考试地点设在淮北师范大学相山校区教学主楼。免

试退役士兵职业适应性或职业技能综合考查（含三等功资格审核）定于 2022 年

7 月 4 日 9 时举行，地点设在教学主楼 404。考生都从中大门走专用通道进入考

点。

为进一步做好我校 2022 年普通高校专升本招生和疫情防控各项工作，确保

考生安全、平稳、有序参加考试，提示如下：

1、请广大考生从现在起，在安排好复习迎考的同时，要自觉做好考前健康

管理，不参加聚集性活动，不到人员密集场所，不接触有疫情传播风险的人员和

物品，不前往中高风险地区。

2、要提前规划好赴考行程，仍在省外的考生，要按照各市疫情防控的要求，

及时返皖并落实疫情防控各项举措；已在省内的考生，非必要不离皖，以免影响

正常参加考试。

3、考生须从考前 14 天开始，做好每日体温测量并进行健康状况监测。出现

身体异常情况的，要及时进行诊疗和排查。

4、考试当天考生如有发热、咳嗽等呼吸道症状的，应立即告知考务工作人

员，并配合相关部门进行综合研判和处理。

5、考生参加考试时，须提供身份证、准考证、公共课考试开考前 48 小时内

核酸检测阴性报告单（证明），如实填写健康承诺书，配合我校考点开展安康码、

行程码两码联查等防疫工作。考生需在首场考试时提交《考生健康承诺书》。

6、考生考试结束离场时，须听从引导员指令，有序离开考场，迅速离开校

园，不得在校园内逗留或聚集。

考试的相关通知将通过我校招生信息网发布，请考生及时关注了解。

因疫情原因考试延迟，给广大考生带来不便，敬请谅解！

淮北师范大学招生办电话：0561-3803276。

淮北师范大学招生办

2022 年 6 月 17 日

附件：考生健康承诺书

附件：

淮北师范大学 2022 年普通高校专升本招生考试

考生健康承诺书

本人（姓名：      身份证号：                     ）是参加

淮北师范大学 2022 年普通高校专升本招生考试的考生，我已阅读并

了解本次考试考前提示，愿意遵守各项防疫规定，承担社会疫情防控

责任，并承诺如下：

1.本人在考前不属于疫情防控要求 14 天强制隔离期、医学观察

期或自我隔离期内的人群。

2. 本人在考前 14 天内自行测量体温，自我监测健康状况，保证

体温低于 37.3℃、个人健康情况正常。

3.如在入场前和考试中有发烧（超过 37.3℃）或咳嗽等呼吸道症

状，愿意听从考试工作人员安排，配合相关部门进行综合研判和处理。

本人保证以上承诺信息真实、准确，并知悉与之相关的法律责任。

如有瞒报、错报、漏报的情况，一切后果自负。

                     考生本人签字：

                     填写日期：2022 年    月    日

注：考生于首场考试将本健康承诺书交给考场监考人员或工作人员。